Serie/Serie/SeriesSeries GhiluxGhilux
Valvole a sfera
Ball valves
GG
7,02
Serie Ghilux
O M O L O G A Z I O N E
BG / EC-87 / 99 / 106

TIPO DI GUARNIZIONE
TYPE OF THE SEAL
COME ORDINARE
Le valvole a sfera standard della serie GHILUX prevedono:
- Trattamento superficiale di CROMATURA
- Ogiva in OTTONE
- Maniglia CORTA
- Piastrina ROSSA
Gli articoli standard possono essere ordinati specificando
solo CODICE, MISURA, QUANTITA’.
Ogni variazione allo standard deve essere specificata sul-
l’ordine mediante una descrizione (es. Maniglia Lunga,
Piastrina Verde, ecc.).
HOW TO ORDER
The ball valves GHILUX series are  supplied with:
- Surface treatment of CHROME-NICKEL PLATED
- BRASS Olive
- SHORT Handle
- RED Plate
To order the standard items simply specify the ARTICLE
CODE, SIZE and QUANTITY.
Every kind of changes must be specified on the order using
a description (ex. LONG handle, GREEN plate, etc.).
10 - 3/8
CODICE ARTICOLO
ARTICLE CODE
MISURA
SIZE
Piastrina BLU
BLUE Plate FKM Maniglia LUNGA
LONG Handle
Ogiva PTFE
PTFE Olive
NBR70
FKM
Ogiva OTTONE
Brass OLIVE
Ogiva PTFE
PTFE Olive
D B ES M L G H
Conf.
Pack.
6 - 1/8 5.5 14 15 7 41 19 21 25
8 - 1/8 5.5 14-15 7 43 19 21 25
8 - 1/4 5.5 14-15 8 43 19 21 25
10 - 3/8 8 18-19 9 48 19 22 10
12 - 3/8 8 18-19 9 49 19 22 10
14 - 1/2 10 22-23 10 55.5 26 30.5 10
15 - 1/2 10 22-23 10 55.5 26 30.5 10
16 - 3/4 14 28-30 12 63.5 26 33 5
18 - 3/4 14 28-30 12 63.5 26 33 5
DN
COLORE PIASTRINA
COLOUR OF THE PLATE
Piastrina ROSSA
RED Plate
Piastrina BLU
BLUE Plate
ON
OFF
ON
OFF
Piastrina GIALLA
YELLOW Plate
Piastrina VERDE
GREEN Plate
Piastrina BIANCA
WHITE Plate
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
Su richiesta / if required
TIPO MANIGLIA
TYPE OF HANDLES
Maniglia STANDARD
STANDARD Handle
Maniglia LUNGA
LONG Handle
Maniglia LUNGA con
Prolunga Albero di comando